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DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE (AFFERENTE ALLA

Numero Registro : 2024470591/ISC07

SCUOLA DI MEDICINA)

Matricola : 20033300

VISTI GLI ATTI D'UFFICIO, SI CERTIFICA, A RICHIESTA DELL'INTERESSATA CHE

La Signora PICCIARELLA SARA, nata il 07/02/2001 a NOVARA (NO), immatricolata al PRIMO ANNO IN CORSO del Corso di
Laurea in BIOTECNOLOGIE sede NOVARA - UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE (L-2 - CLASSE
DELLE LAUREE IN BIOTECNOLOGIE di cui al D.M. 270/2004) nell'Anno Accademico 2019/2020 presso UNIVERSITA DEGLI
STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE il 02/09/2019, ¢ iscritta presso questa Universita, per I'Anno Accademico 2024/2025, al
SESTO ANNO IN CORSO del DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE (AFFERENTE ALLA SCUOLA DI
MEDICINA) , nel Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico di 6 anni in MEDICINA E CHIRURGIA (LM-41 - CLASSE DELLE
LAUREE MAGISTRALI IN MEDICINA E CHIRURGIA di cui al D.M. 270/2004) sede NOVARA - UNIVERSITA DEGLI STUDI
DEL PIEMONTE ORIENTALE.

Si certifica inoltre, che l'interessata ha superato, a tutt'oggi, i seguenti esami di profitto :

Esame Esito Voto CFU A.F. S.S.D. Data Val. Tit. Corso Didat.(*)
MS0650  Istologia Superata 30/30 Lode 6 28/01/2020 ST C8 1804
MS0651  Istologia ed embriologia 5 B BIO/17
MS0652 LABORATORIO PRATICO DI 1 B BIO/17
ISTOLOGIA
MC001 BIOLOGIA Superata 30/30 Lode 5 A BIO/13 07/02/2020 ST C8 1804
MCO010 FISICA Superata 30/30 Lode 6 A FIS/07 19/02/2020 SI C8 1804
MS1341  Anatomia umana Superata 30/30 Lode 17 19/06/2020 SI C8 1804
MS0637  Anatomia umana II 4 A BIO/16
MS1339  Anatomia Umana I 6 A BIO/16
MS1340  Anatomia umana III 7 A BIO/16
MS0822  TIROCINIO Superata Idoneo 1 F 22/06/2020 SI C8 1804
PROFESSIONALIZZANTE
MC002 CHIMICA E PROPEDEUTICA Superata 30/30 Lode 5 A BIO/10 14/07/2020 SI C8 1804
BIOCHIMICA
MCO11 SCIENZE QUANTITATIVE Superata 30/30 8 14/07/2020 ST C8 1804
MCO012 EPIDEMIOLOGIA 2 B MED/42
MCO013 INFORMATICA 2 B INF/01
MCO014 STATISTICA MEDICA 4 B MED/01
MCO021 GENETICA MEDICA Superata 30/30 Lode 5 A MED/03 08/01/2021 SI C8 1804
MS0639  Biochimica Superata 30/30 Lode 17 12/07/2021 SI C8 1804
MS0640  Biochimica I 8 A BIO/10
MS0641  Biochimica II 7 A BIO/10
MS0642  Biologia molecolare 2 A BIO/11
MS0830  TIROCINIO Superata Idoneo 1 F 23/07/2021 SI C8 1804
PROFESSIONALIZZANTE
MCO018 FISIOLOGIA UMANA Superata 30/30 Lode 17 26/07/2021 SI C8 1804
MCO019 FISIOLOGIA UMANA 1 9 A BIO/09
MC020 FISIOLOGIA UMANA 11 8 A BIO/09
MCO030 SCIENZE UMANE Superata 30/30 Lode 6 11/01/2022 SI C8 1804
MCO031 BIOETICA APPLICATA ALLA 1 B BIO/14
SPERIMENTAZIONE
FARMACOLOGICA
MCO033 PEDAGOGIA GENERALE E 1 B M-PED/01
SOCIALE
MC034 PSICOLOGIA MEDICA 1 1 C MED/25
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MCO035
MS0643
MC022

MC023
MC024
MC025
MC026
MC027
MC028
MC029

MCO036

MC037

MC038
MC039
MC042

MC004
MCO005
MC041

MC040

MCO043

MC045
MC046
MC047
MC048

MC049

MCO050
MC044
MS0416

MCO057

MS0400
MCO051

MCO052

MCO053

MCO054
MS1080

MCO058
MCO059
MC060

STORIA DELLA MEDICINA
Antropologia medica

IMMUNOLOGIA E FONDAMENTI
DI PATOLOGIA

FISIOPATOLOGIA GENERALE 1
IMMUNOLOGIA 1
PATOLOGIA GENERALE I

FISIOPATOLOGIA GENERALE I

IMMUNOLOGIA II
PATOLOGIA GENERALE II

MICROORGANISMI DI INTERESSE

MEDICO

DIAGNOSTICA INTEGRATA:
MEDICINA DI LABORATORIO

BIOCHIMICA CLINICA E
BIOLOGIA MOLECOLARE
CLINICA

MICROBIOLOGIA CLINICA
PATOLOGIA CLINICA

METODOLOGIA E SEMEIOTICA
MEDICA

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE I
LINGUA INGLESE 11
FARMACOLOGIA GENERALE

TIROCINIO
PROFESSIONALIZZANTE

PATOLOGIA MEDICA 1
CARDIOLOGIA
FISIOPATOLOGIA MEDICA

FISIOPATOLOGIA
RESPIRATORIA

IMMUNOLOGIA CLINICA E
REUMATOLOGIA

NEFROLOGIA
FARMACOLOGIA SPECIALE
Patologia chirurgica

PATOLOGIA CHIRURGICA

Ortopedia - Traumatologia

ANATOMIA PATOLOGICA
SISTEMATICA

ANATOMIA PATOLOGICA 1
ANATOMIA PATOLOGICA I
ANATOMIA PATOLOGICA III

TIROCINIO
PROFESSIONALIZZANTE

PATOLOGIA MEDICA I
EMATOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA

2 B  MED/02

1 B M-DEA/01
Superata 30/30 Lode 18

2 B MED/04

2 B  MED/04

4 B MED/04

3 B MED/04

3 B MED/04

4 B  MED/04
Superata 30/30 5 B MED/07
Superata 30/30 Lode 5

2 B BIO/12

1 C MED/07

2 B MED/05
Superata 29/30 6 B  MED/09
Superata 29/30 5

2 B L-LIN/12

3 B L-LIN/12
Superata 30/30 5 B BIO/14
Superata Idoneo 9 F
Superata 30/30 Lode 13

4 B MED/11

2 B MED/09

2 B MED/10

2 C MED/16

3 B MED/14
Superata 30/30 7 B BIO/14
Superata 30/30 Lode 8

5 B MED/18

3 B MED/33
Superata 28/30 12

6 B MED/08

4 B MED/08

2 B  MED/08
Superata Idoneo 14 F
Superata 30/30 Lode 9

2 B MED/15

3 B MED/13

01/02/2022

25/02/2022

14/06/2022

17/06/2022

27/06/2022

15/07/2022
18/07/2022

24/01/2023

20/02/2023
12/06/2023

19/06/2023

30/06/2023

12/07/2023

Matricola : 20033300

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

ST

SI
SI

SI

SI

SI

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804
C8 1804

C8 1804

C8 1804
C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804
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MCO061
MC062
MS0399
MC069
MS0097
MCO070
MO0680
MCO071

MC073
MS0486
MCO074
MCO075
MCO076
MCO077
MCO064
MCO065
MCO066
MCO089

MC090

MC091
MCO081
MC082
MC084
MCO085
MS0028
MS0905

MS0906

MS0907

MS0908
MCO086

MCO087
MCO088
MC078

MCO079
MCO080

MS1938

MS1894
MS1918

GASTROENTEROLOGIA
MALATTIE INFETTIVE
Psichiatria
PSICOLOGIA MEDICA 11
Psichiatria
SCIENZE NEUROLOGICHE
SEMEIOTICA NEUROLOGICA

MEDICINA FISICA E
RIABILITATIVA

NEUROLOGIA
Neurofisiologia clinica
SCIENZE ONCOLOGICHE
ONCO-EMATOLOGIA
ONCOLOGIA MEDICA
RADIOTERAPIA
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
MEDICINA NUCLEARE
RADIODIAGNOSTICA

MALATTIE ORO-MAXILLO
FACCIALI

CHIRURGIA
MAXILLO-FACCIALE

ODONTOSTOMATOLOGIA
IGIENE E SANITA PUBBLICA

EBM

ORGANIZZAZIONE AZIENDALE

STATISTICA PER EBM

Igiene e sanita pubblica

MEDICINA LEGALE E DEL
LAVORO

MEDICINA LEGALE 1
MEDICINA LEGALE II
MEDICINA DEL LAVORO

MALATTIE ORL E
DELL'APPARATO VISIVO

OCULISTICA
ORL

DERMATOLOGIA E
VENEREOLOGIA

DERMATOLOGIA

VENEREOLOGIA E MALATTIE
SESSUALMENTE TRASMESSE

TIROCINIO CURRICULARE 6 E
TPV 9

TIROCINIO CURRICULARE

TPV DI AREA
MEDICO-CHIRURGICA

SCUOLA DI MEDICINA)

2 B MED/12

2 B MED/17
Superata 30/30 4

1 B MED/25

3 B  MED/25
Superata 30/30 7

1 B MED/26

1 B MED/34

4 B MED/26

1 B MED/26
Superata 30/30 Lode 7

1 B MED/15

4 B  MED/06

2 B MED/36
Superata 30/30 Lode 4

1 C MED/36

3 C MED/36
Superata 30/30 Lode 3

B MED/29

1 B MED/28
Superata 30/30 Lode 6

1 B MED/42

1 B  SECS-P/10

1 B MED/01

3 B MED/42
Superata 30/30 Lode 6

3 B MED/43

1 B MED/43

2 C MED/44
Superata 30/30 Lode 6

2 B  MED/30

4 B MED/31
Superata 30/30 Lode 3

2 B MED/35

1 B  MED/35
Superata Idoneo 15

6 F

9 F

10/01/2024

19/01/2024

26/01/2024

12/02/2024

04/06/2024

05/06/2024

18/06/2024

20/06/2024

18/07/2024

24/07/2024
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SI

SI

ST

SI

SI

SI

ST

SI

SI
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C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804

C8 1804
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Si certifica, inoltre, che la durata del corso ¢ di SEI ANNI e che la studentessa ha scelto il regime a tempo PIENO.

PER GLI USI PER I QUALI LA LEGGE NON PRESCRIVE IL BOLLO (D.P.R. 16/10/1972 N. 642 ALL. B). Il presente certificato
non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi, a norma della legge
183/2011 all’art.15.

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993.
VERCELLI, 02/12/2024

L'Addetto al Rilascio La Dirigente

Laura Calicchia Dott.ssa llaria Adamo

(*) Decodifica codici dei Corsi Didattici presenti nel documento
Universita degli Studi del PIEMONTE

C8 ORIENTALE 1804 Laurea Magistrale Ciclo Unico 6 anni in MEDICINA E CHIRURGIA
Decodifica codici dei Settori Scientifici Disciplinari (S.S.D.)

BIO/09 FISIOLOGIA

BIO/10 BIOCHIMICA

BIO/11 BIOLOGIA MOLECOLARE

BIO/12 BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA MOLECOLARE CLINICA
BIO/13 BIOLOGIA APPLICATA

BIO/14 FARMACOLOGIA

BIO/16 ANATOMIA UMANA

BIO/17 ISTOLOGIA

FIS/07 FISICA APPLICATA (A BENI CULTURALI, AMBIENTALI, BIOLOGIA E MEDICINA)
INF/01 INFORMATICA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE

MED/01 STATISTICA MEDICA

MED/02 STORIA DELLA MEDICINA

MED/03 GENETICA MEDICA

MED/04 PATOLOGIA GENERALE

MED/05 PATOLOGIA CLINICA

MED/06 ONCOLOGIA MEDICA

MED/07 MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA

MED/08 ANATOMIA PATOLOGICA

MED/09 MEDICINA INTERNA

MED/10 MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO
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MED/11
MED/12
MED/13
MED/14
MED/15
MED/16
MED/17
MED/18
MED/25
MED/26
MED/28
MED/29
MED/30
MED/31
MED/33
MED/34
MED/35
MED/36
MED/42
MED/43
MED/44
M-PED/01
NN
SECS-P/10

Decodifica codici

MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE

GASTROENTEROLOGIA
ENDOCRINOLOGIA

NEFROLOGIA

MALATTIE DEL SANGUE
REUMATOLOGIA

MALATTIE INFETTIVE

CHIRURGIA GENERALE

PSICHIATRIA

NEUROLOGIA

MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE
CHIRURGIA MAXILLOFACCIALE
MALATTIE APPARATO VISIVO
OTORINOLARINGOIATRIA

MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA
MALATTIE CUTANEE E VENEREE
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
IGIENE GENERALE E APPLICATA
MEDICINA LEGALE

MEDICINA DEL LAVORO

PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE
INDEFINITO/INTERDISCIPLINARE
ORGANIZZAZIONE AZIENDALE

delle Attivita' Formative (A.F.)

Matricola : 20033300

A
B
C
F

CFU = CREDITI

BASE
CARATTERIZZANTE
AFFINE/INTEGRATIVA
ALTRO

FORMATIVI UNIVERSITARI



